Сума договору визначається згідно з
узгодженою Сторонами ціною на надання
телекомунікаційних послуг по експлуатаційно-
технічному обслуговуванню обладнання з 01 січня
по 31 грудня 2022 року згідно з додатком № 1
(додається в новій редакції) і складає 59 762,36 грн.
(п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот шістдесят дві грн 36
коп.), в т.ч. ПДВ 20% на суму 9 960,41 грн. (дев’ять
тисяч дев’ятсот шістдесят грн 41 коп.).».